

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **23 MŠ Máchova 8 "Píšťalka"**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**ALGRMONT s.r.o.**

IČO: **4741625**

**Loučka III 253/10**

DIČ: **CZ04741625**

**751 02 Troubky**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			97 326,31
PSV			597 447,67
MON			8 314,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 000,00
<b>Celkem</b>			<b>705 087,98</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>705 087,98 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**

**705087,98 CZK**

v Píšťalka

dne 24. 9. 2023

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>						
<b>SO 01</b>	<b>Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP</b>	<b>0,00</b>	<b>350 490,53</b>		<b>350 490,53</b>	<b>50</b>
1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP	0,00	350 490,53		350 490,53	50
<b>SO 02</b>	<b>Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>354 597,45</b>		<b>354 597,45</b>	<b>50</b>
1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP	0,00	354 597,45		354 597,45	50
Celkem za stavbu					705 087,98	100

Popis stavby: 23 - MŠ Máchova 8 "Pišťalka"

Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

Popis objektu: SO 02 - Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 060,94	1,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 511,22	1,8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			8 328,94	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 400,00	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 700,66	1,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 101,32	1,9
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			27 661,50	3,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 527,86	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 520,00	4,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			50 073,00	7,1
725	Zařizovací předměty	PSV			240 403,00	34,1
735	Otopná tělesa	PSV			14 680,68	2,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 700,00	1,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			46 152,56	6,5
781	Obklady keramické	PSV			196 428,33	27,9
784	Malby	PSV			12 490,10	1,8
M21	Elektromontáže	MON			8 314,00	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 033,87	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0,3

Cena celkem						705 087,98	100,0
-------------	--	--	--	--	--	------------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Přístaika"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1	311271175R00	Zdivo nosné z tvámic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m <sup>2</sup> .K	m <sup>2</sup>	0,58000	868,00	503,44	801-1	RTS 23/I
2	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m <sup>2</sup>	1,12500	925,00	1 040,63	801-1	RTS 23/I
3	346275111R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m <sup>2</sup>	2,67000	620,00	1 655,40	801-1	RTS 23/I
<b>Díl: 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
4	632419104R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m <sup>2</sup>	19,49200	289,00	5 633,19	801-1	RTS 23/I
5	632421150R00	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m <sup>2</sup>	0,77900	799,00	622,42	801-1	RTS 23/I
<b>Díl: 9</b>			<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					
6	978059621R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m <sup>2</sup> včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.	m <sup>2</sup>	54,08400	154,00	8 328,94	801-3	RTS 23/I
<b>Díl: 94</b>			<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
7	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m <sup>2</sup>	12,00000	350,00	4 200,00	800-3	RTS 23/I
<b>Díl: 95</b>			<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrunními, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	19,49200	78,10	1 522,33	801-1	RTS 23/I
9	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	2,00000	89,00	178,00	801-1	RTS 23/I
10	954124201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	2,80000	1 125,00	3 150,00	801-1	RTS 23/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96</b>							<b>5 719,66</b>	
11	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	19,49200	292,00	5 691,66	801-3	RTS 23/1
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	14,00	28,00	801-3	RTS 23/1
<b>Díl: 97</b>							<b>6 465,21</b>	
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,40664	346,70	3 607,98	801-3	RTS 23/1
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,01500	20,07	522,12	801-3	RTS 23/1
15	979097011R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť	den	6,00000	120,00	720,00	801-3	RTS 23/1
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,20332	279,20	1 452,77	801-3	RTS 23/1
17	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,20332	31,20	162,34	801-3	RTS 23/1
<b>Díl: 99</b>							<b>1 763,93</b>	
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	5,20332	339,00	1 763,93	801-1	RTS 23/1
<b>Díl: 721</b>							<b>14 760,00</b>	
19	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	3,00000	688,00	2 064,00	800-721	RTS 23/1
20	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	2,00000	288,00	576,00	800-721	RTS 23/1
21	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	253,00	2 024,00	800-721	RTS 23/1
22	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	909,00	8 181,00	800-721	RTS 23/1
23	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	7,00000	79,00	553,00	800-721	RTS 23/1
24	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	227,00	1 362,00	800-721	RTS 23/1
<b>Díl: 722</b>							<b>25 041,00</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	4,00000	395,00	1 580,00	800-721	RTS 23/ I
26	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	30,00000	330,00	9 900,00	800-721	RTS 23/ I
27	722172312R00	včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	402,00	3 216,00	800-721	RTS 23/ I
28	722181212R00	včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	30,00000	75,00	2 250,00	800-721	RTS 23/ I
29	722181212R00	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	8,00000	88,00	704,00	800-721	RTS 23/ I
30	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	16,00000	155,00	2 480,00	800-721	RTS 23/ I
31	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	78,00	1 248,00	800-721	RTS 23/ I
32	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	215,00	860,00	800-721	RTS 23/ I
33	5511361517R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním; povrch chrom; 3/4"; PN do 16 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	3,00000	146,00	438,00	SPCM	RTS 23/ I
34	7221	Ventil směšovací ESBE závit termostat 3/4"	ks	1,00000	2 365,00	2 365,00		Vlastní
<b>Díl: 725</b>						<b>123 402,00</b>		
<b>Zařizovací předměty</b>								
35	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	170,00	850,00	800-721	RTS 23/ I
36	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	5,00000	486,00	2 430,00	800-721	RTS 23/ I
37	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	6,00000	980,00	5 880,00	800-721	RTS 23/ I
38	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	1,00000	506,00	506,00	800-721	RTS 23/ I
39	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	135,00	810,00	800-721	RTS 23/ I
40	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	722,00	4 332,00	800-721	RTS 23/ I
41	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 623,00	1 623,00	800-721	RTS 23/ I
42	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	11 480,00	11 480,00	800-721	RTS 23/ I
43	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mydelnic, držáků apod.	soubor	6,00000	140,00	840,00	800-721	RTS 23/ I
44	725530831R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody průtokových ,	soubor	1,00000	78,00	78,00	800-721	RTS 23/ I
45	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	7,00000	212,00	1 484,00	800-721	RTS 23/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
								soustava / platnost
46	725829301R00	Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	6,00000	230,00	1 380,00	800-721	RTS 23/I
47	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	340,00	340,00	800-721	RTS 23/I
48	734223122RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	506,00	506,00	800-731	RTS 23/I
49	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	398,00	398,00	800-731	RTS 23/I
50	734263112R00	Šroubení regulační a uzavírací, rohové, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	273,00	273,00	800-731	RTS 23/I
51	55149050R	WC kartáč nerez, držák univerzální	kus	5,00000	702,00	3 510,00	SPCM	RTS 23/I
52	55149060R	zrcadlo nerez, š = 400 mm; h = 500,0 mm	kus	5,00000	684,00	3 420,00	SPCM	RTS 23/I
53	725.10	Tlačný splachovač pisoáru	ks	1,00000	1 276,00	1 276,00		Vlastní
54	7251	WC závěsné dětské -modul, mísa, sedátko, tlačítko (Geberit, Jika)	soubor	4,00000	12 536,00	50 144,00		Vlastní
55	7252	WC závěsné -modul, mísa sedátko, tlačítko	soubor	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní
56	7253	Umyvadlo závěsné 50 s dírou-komplet	ks	6,00000	699,00	4 194,00		Vlastní
57	7254	Pisoárová mísa dětská komplet	soubor	1,00000	2 322,00	2 322,00		Vlastní
58	7255	WC mezistěna keramická, dodávka a montáž	ks	5,00000	1 389,00	6 945,00		Vlastní
59	7256	Baterie stojánková umyvadlová	ks	1,00000	788,00	788,00		Vlastní
60	7257	Baterie stojánková páková - studená voda	ks	5,00000	1 168,00	5 840,00		Vlastní
61	7258	Baterie sprchová nástěnná-komplets příslušenstvím	soubor	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní
62	7259	Sprchový žlab 700mm včetně mířky	soubor	1,00000	5 623,00	5 623,00		Vlastní
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>8 051,84</b>		
63	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	14,58000	59,00	860,22	800-731	RTS 23/I
64	735171302R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 700 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 3,0 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 320,00	2 320,00	800-731	RTS 23/I
65	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	720,00	720,00	800-731	RTS 23/I
66	735192912R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	14,58000	89,00	1 297,62	800-731	RTS 23/I
67	735221814R00	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 50, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4	kus	1,00000	254,00	254,00	800-731	RTS 23/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
68	735.1	Úprava rozvodu vytápění	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
<b>Díl: 766</b>						<b>3 850,00</b>		
<b>Konstrukce truhlářské</b>								
69	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	800-766	RTS 23/I
70	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	4,00000	150,00	600,00	800-766	RTS 23/I
71	61160421R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voššina; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 1/3; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 23/I
72	61160423R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voššina; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 1/3; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	SPCM	RTS 23/I
<b>Díl: 771</b>						<b>23 076,28</b>		
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
73	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	0,77900	245,00	190,86	800-771	RTS 23/I
74	771101147R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb bandáž koutů	m	6,54000	69,00	451,26	800-771	RTS 23/I
75	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	19,42900	50,20	975,34	800-771	RTS 23/I
76	771575107RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	19,49200	635,00	12 377,42	800-771	RTS 23/I
77	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,45069	580,00	261,40	800-771	RTS 23/I
78	597623142R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; $\mu = 0,3$ ; barva: šedá	m2	21,00000	420,00	8 820,00	SPCM	RTS 23/I
<b>Díl: 781</b>						<b>98 197,26</b>		
<b>Obklady keramické</b>								
79	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	54,08000	268,00	14 493,44	800-771	RTS 23/I
80	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	54,08400	50,20	2 715,02	800-771	RTS 23/I
81	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	3,88500	279,00	1 083,92	800-771	RTS 23/I
82	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	15,00000	79,00	1 185,00	800-771	RTS 23/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 02	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP
R: 1	Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
83	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	20,00000	38,00	760,00	800-771	RTS 23/I
84	78111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	12,00000	48,00	576,00	800-771	RTS 23/I
85	78111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	52,50000	52,70	2 766,75	800-771	RTS 23/I
86	78123011R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti do 100 x 100 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnooběžně s podlahou,	m2	54,08000	710,00	38 396,80	800-771	RTS 23/I
87	78132012R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,	m	1,41000	150,00	211,50	800-771	RTS 23/I
88	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,12694	558,00	628,83	800-771	RTS 23/I
89	597813741R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	58,00000	610,00	35 380,00	SPCM	RTS 23/I
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>6 245,05</b>		
90	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	68,06800	24,00	1 633,63	800-784	RTS 23/I
91	784128201R00	Příprava povrchu Izolování podkladu jednonásobné	m2	2,20000	85,00	187,00	800-784	RTS 23/I
92	784122112R00	Malby vápenné se zacištěním , bílé, dvojnásobné	m2	68,06800	65,00	4 424,42	800-784	RTS 23/I
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>4 157,00</b>		
93	21011	Dodávka a montáž spínače jednopólového 10A, IP44	kus	3,00000	299,00	897,00		Vlastní
94	21020-0001	Dodávka a montáž svítidla přisazeného LED 2050lm, 18w, IP44	ks	4,00000	815,00	3 260,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>6 033,87</b>		
95	97901111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,97413	560,00	3 345,51	801-3	RTS 23/I
96	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,97413	450,00	2 688,36	801-3	RTS 23/I
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>1 000,00</b>		
97	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/I
<b>Celkem</b>						<b>354 597,45</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>							<b>4 861,47</b>	
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	311271175R00	Zdivo nosné z tvámic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m <sup>2</sup> .K	m2	0,58000	868,00	503,44	801-1	RTS 23/ I
2	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 150 mm	m2	1,12500	925,00	1 040,63	801-1	RTS 23/ I
3	346275111R00	Přízdívky a obezdívky z desek porobetonových tloušťky 50 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	2,67000	620,00	1 655,40	801-1	RTS 23/ I
4	735-1	Úprava rozvodu vytápění	soubor	1,00000	1 662,00	1 662,00		Vlastní
<b>Díl: 63</b>							<b>6 255,61</b>	
5	632419104R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	19,49200	289,00	5 633,19	801-1	RTS 23/ I
6	632421150R00	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	0,77900	799,00	622,42	801-1	RTS 23/ I
<b>Díl: 94</b>							<b>4 200,00</b>	
7	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	12,00000	350,00	4 200,00	800-3	RTS 23/ I
<b>Díl: 95</b>							<b>4 850,33</b>	
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	19,49200	78,10	1 522,33	801-1	RTS 23/ I
9	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventiláčnických mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	2,00000	89,00	178,00	801-1	RTS 23/ I
10	954124201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	2,80000	1 125,00	3 150,00	801-1	RTS 23/ I
<b>Díl: 96</b>							<b>7 381,66</b>	
11	965081713RT1	Bourání konstrukcí Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	19,49200	292,00	5 691,66	801-3	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	14,00	28,00	801-3	RTS 23/I
13	735-1	Úprava rozvodu vytápění	soubor	1,00000	1 662,00	1 662,00		Vlastní
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>21 196,29</b>		
14	978059621R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	54,08400	154,70	8 366,79	801-3	RTS 23/I
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.								
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	10,40664	560,00	5 827,72	801-3	RTS 23/I
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,20332	346,50	1 802,95	801-3	RTS 23/I
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,01500	20,07	522,12	801-3	RTS 23/I
18	979097011R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sut'	den	6,00000	120,00	720,00	801-3	RTS 23/I
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,20332	279,20	1 452,77	801-3	RTS 23/I
20	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,20332	31,22	162,45	801-3	RTS 23/I
21	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,20332	450,00	2 341,49	801-3	RTS 23/I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 763,93</b>		
22	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	5,20332	339,00	1 763,93	801-1	RTS 23/I
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>14 760,00</b>		
23	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	3,00000	688,00	2 064,00	800-721	RTS 23/I
24	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	2,00000	288,00	576,00	800-721	RTS 23/I
25	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	253,00	2 024,00	800-721	RTS 23/I
26	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	909,00	8 181,00	800-721	RTS 23/I
27	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	79,00	553,00	800-721	RTS 23/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
28	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,00000	227,00	1 362,00	800-721	RTS 23/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>			<b>25 032,00</b>					
29	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	4,00000	395,00	1 580,00	800-721	RTS 23/ I
30	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	30,00000	330,00	9 900,00	800-721	RTS 23/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
31	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	402,00	3 216,00	800-721	RTS 23/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
32	722181212R00	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	30,00000	75,00	2 250,00	800-721	RTS 23/ I
33	722181212R00	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	8,00000	88,00	704,00	800-721	RTS 23/ I
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	16,00000	155,00	2 480,00	800-721	RTS 23/ I
35	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	78,00	1 248,00	800-721	RTS 23/ I
36	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	215,00	860,00	800-721	RTS 23/ I
37	5511361517R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním; povrch chrom; 3/4", PN do 16 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	3,00000	146,00	438,00	SPCM	RTS 23/ I
38	7221	Ventil směšovací ESBE závit termostat 3/4"	ks	1,00000	2 356,00	2 356,00		Vlastní
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>			<b>117 001,00</b>					
39	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	170,00	850,00	800-721	RTS 23/ I
40	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	5,00000	486,00	2 430,00	800-721	RTS 23/ I
41	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchoďů předstěnový systém	soubor	6,00000	980,00	5 880,00	800-721	RTS 23/ I
42	725129201R00	Montáž pisoárového záchoďku bez nádiže	soubor	1,00000	506,00	506,00	800-721	RTS 23/ I
43	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	135,00	810,00	800-721	RTS 23/ I
44	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 623,00	1 623,00	800-721	RTS 23/ I
45	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	11 480,00	11 480,00	800-721	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků mydelníků, držáků apod.	soubor	6,00000	140,00	840,00	800-721	RTS 23/I
47	725530831R00	Demontáž elektrických zásobníkůvých ohřivačů vody průtokových ,	soubor	1,00000	78,00	78,00	800-721	RTS 23/I
48	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	7,00000	212,00	1 484,00	800-721	RTS 23/I
49	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	6,00000	230,00	1 380,00	800-721	RTS 23/I
50	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	340,00	340,00	800-721	RTS 23/I
51	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	5,00000	702,00	3 510,00	SPCM	RTS 23/I
52	55149060R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 500,0 mm	kus	6,00000	684,00	4 104,00	SPCM	RTS 23/I
53	7251	WC závěsné dětské -modul, mísa, sedátko, tlačítko (Geberit, Jika)	soubor	4,00000	12 536,00	50 144,00		Vlastní
54	7252	WC závěsné -modul, mísa sedátko, tlačítko	l	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní
55	7253	Umyvadlo závěsné 50 s dírou-komplet	l	6,00000	699,00	4 194,00		Vlastní
56	7254	Pisoárová mísa dětská komplet	l	1,00000	2 322,00	2 322,00		Vlastní
57	7255	WC meziklátka keramická, dodávka a montáž	ks	5,00000	1 389,00	6 945,00		Vlastní
58	7256	Baterie stojánková umyvadlová	ks	1,00000	788,00	788,00		Vlastní
59	7257	Baterie stojánková páková - studená voda	ks	5,00000	1 168,00	5 840,00		Vlastní
60	7258	Baterie sprchová nástěnná-komplets příslušenstvím	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		Vlastní
61	7259	Sprchový žlab 700mm včetně mřížky	soubor	1,00000	5 623,00	5 623,00		Vlastní
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>6 628,84</b>		
62	734223122RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, s termostatickou hlavíci, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	506,00	506,00	800-731	RTS 23/I
63	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	398,00	398,00	800-731	RTS 23/I
64	734263112R00	Šroubení regulační a uzavírací, rohové, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	273,00	273,00	800-731	RTS 23/I
65	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	14,58000	59,00	860,22	800-731	RTS 23/I
66	735171302R00	Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 700 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 3,0 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 320,00	2 320,00	800-731	RTS 23/I
67	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	720,00	720,00	800-731	RTS 23/I
68	735192912R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	14,58000	89,00	1 297,62	800-731	RTS 23/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	735221814R00	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 50, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4	kus	1,00000	254,00	254,00	800-731	RTS 23/ I
<b>Díl: 766</b>						<b>3 850,00</b>		
70	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevírávých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	800-766	RTS 23/ I
71	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	4,00000	150,00	600,00	800-766	RTS 23/ I
72	61160421R	Dveře vnitřní jednostranné otevírávé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 1/3; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 23/ I
73	61160423R	Dveře vnitřní jednostranné otevírávé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 1/3; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	SPCM	RTS 23/ I
<b>Díl: 771</b>						<b>23 076,28</b>		
74	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	0,77900	245,00	190,86	800-771	RTS 23/ I
75	771101147R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb bandáž koutů	m	6,54000	69,00	451,26	800-771	RTS 23/ I
76	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrační podkladu pod dlažby	m2	19,42900	50,20	975,34	800-771	RTS 23/ I
77	771575107RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	19,49200	635,00	12 377,42	800-771	RTS 23/ I
78	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,45069	580,00	261,40	800-775	RTS 23/ I
79	597623142R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl: = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; $\mu = 0,3$ ; barva: šedá	m2	21,00000	420,00	8 820,00	SPCM	RTS 23/ I
<b>Díl: 781</b>						<b>98 231,07</b>		
80	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	54,08000	268,00	14 493,44	800-771	RTS 23/ I
81	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrační podkladu - práce	m2	54,08400	50,20	2 715,02	800-771	RTS 23/ I
82	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	3,88500	279,00	1 083,92	800-771	RTS 23/ I
83	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů rezných obkladaček diamantovým kotoučem	m	15,00000	79,00	1 185,00	800-771	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 23	MŠ Máchova 8 "Píšťalka"
O: SO 01	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP
R: 1	Rekonstrukce soc. zařízení 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
84	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	20,00000	38,00	760,00	800-771	RTS 23/ I
85	78111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	12,00000	48,00	576,00	800-771	RTS 23/ I
86	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	52,50000	52,70	2 766,75	800-771	RTS 23/ I
87	781230111R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti do 100 x 100 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	54,08000	710,00	38 396,80	800-771	RTS 23/ I
88	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,	m	1,41000	150,00	211,50	800-771	RTS 23/ I
89	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,12694	588,00	662,64	800-771	RTS 23/ I
90	597813741R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	58,00000	610,00	35 380,00	SPCM	RTS 23/ I
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>6 245,05</b>		
91	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	68,06800	24,00	1 633,63	800-784	RTS 23/ I
92	784128201R00	Příprava povrchu Izolování podkladu jednonásobné	m2	2,20000	85,00	187,00	800-784	RTS 23/ I
93	784122112R00	Malby vápenné se zacištěním , bílé, dvojnásobné	m2	68,06800	65,00	4 424,42	800-784	RTS 23/ I
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>4 157,00</b>		
94	21011	Dodávka a montáž spínače jednopólového 10A, IP44	kus	3,00000	299,00	897,00		Vlastní
95	21020-0001	Dodávka a montáž svítidla přisazeného LED 2050lm, 18w, IP44	ks	4,00000	815,00	3 260,00		Vlastní
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>1 000,00</b>		
96	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
<b>Celkem</b>						<b>350 490,53</b>		